
W
A

\\S

Cenová nabídka

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Zpracováno dne: 6.5.2022

Akce: Nová Paka - oprava lezecké stěny

Záruka: 3 roky

IMejbližší možný termín montáže stěny: květen - červen 2022

Parametry lezecké stěny:
Výška stěny: 2.9 m
Šířka stěny: 4,2 m

Plocha lezecké stěny : cca 13 m2

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | tel.: www.tr-walls.eu

http://www.tr-walls.eu


Popis prací

Ze stávající stěny budou postupně demontovány překližkové desky. Do desek bude vyvrtán rastr otvorů pro připevnění lezeckých chytů. Otvory 
budou osazeny ocelovými pouzdry se závitem M10. Desky budou následně instalovány zpět na stávající konstrukci pomocí vrutů prům. 6 mm.

Spáry budou přetmeleny akrylátovým tmelem a celý povrch bude přebroušen. Takto upravený povrch bude napenetrován syntetickým epoxidovým 
lakem. Do druhé vrstvy nátěru bude tlakově nanesena vrstva křemičitého písku, která zajistí celistvost povrchu a potřebné tření. Jako finální nátěr 
bude použita fasádní akrylátová barva.

Chyty budou dodány bez montáže, protože povrch stěnu musí dostatečně vytvrdnout (minimálně 3 dny)

Příklady barevného provedení - nabízíme všechny odstíny dle vzorníku RAL (některé odstíny mohou být za příplatek)

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | tel.: | www.tr-walls.eu

http://www.tr-walls.eu


Cenová kalkulace

m.j. jednotková cena celkem

Práce 1 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč

Materiál 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Přesuny hmot, doprava, ubyt.... 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Chyty včetně imbusových šroubů - bez montáže 110 145,00 Kč 15 950,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Bez DPH 88 950,00 Kč

DPH 21% 18 679,50 Kč

Cena vč. DPH 107 629,50 Kč

TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | tel.: | www.tr-walls.

http://www.tr-walls


^I
hl

1. Chyty - nabízíme více než 400 různých tvaru 
polyesterových chytů.

te

/
TR-walls s.r.o. | Buš 106 | 252 08 Slapy | tel.: | www.tr-walls.eu

http://www.tr-walls.eu

